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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 13.04.2025

HaumenoBanue toBapa: JIbaoreneparop Cooleq ZBC-18

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/ldogeneratory/ldogenerator cooleq zbc 18

Onucanue

JIsnoreneparop Cooleq ZBC-18 nipeiHa3HaueH /isi IPOU3BOACTBA KyOUKOBOTO JIbJIa HA MIPEATPUATHIX
OOLIECTBEHHOI'O MUTaHUs U TOProBIU. Moeb OCHaIeHa KPBIIIKOW cO CMOTPOBBIM okHOM. Kopmyc

BBIIIOJIHEH U3 IUIACTUKA C KAYECTBEHHOM TEILION30IALAEH.
Ocob0eHHOCTH:

® 3 pa3mepa jibaa
® Xmnanmareut: R600a

JlonoJIHUTeIbHbIEe XaPpAKTePUCTHKH:

® BmectuMocThs OyHKEpa ¢ BOJOM: 2,2 11
® JInuTenbHOCTh MUKIA: OT 7 10 15 MuH.

¢ Taiimep: oT 14. 10 234.

Pa3smep xyOuka npaa:
© 14x21 Mmm
© 15x22 Mmm
© 16x23 MM


https://prom-katalog.ru/catalog/ldogeneratory/ldogenerator_cooleq_zbc_18

® [BeT: cepeOpUCTHIit

["aGapuTsl B ynakpoBke: 422x331x417 mm

XapaKkTepuCTHKHU

Twum npaa
[Ipon3BOaUTENBHOCTD
Tun BogocHaOKeHUS
Hakonurens npaa
BmectumocTs OyHKepa
OxJaxxaeHue
Hanpsixenune
[ToTpebisemas MOIIHOCTH
[Mupuna

I'my6una

Bricora

Bec (6e3 ymnakoBkm)
Bec (¢ ynakoBkoii)

Crtpana nmpou3BOCTBa

KyOMKOBBIH Jie]T
18 xr/cyTku
3aJIUBHOTO THIIA
¢ OyHKepoM

1.1 kr
BO3IYIIIHOE

220 B

0.12 kBt

287 MM

375 mm

357 Mmm

11 kr

12 kr

Kuraii

MHdopmatyist HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U He sABIseTCS MyOonuyHoi odepToil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpocb0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYKE 110 TeJie(pOHy y Ballero MeHeKepa.



